
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



Číslo Smlouvy MF 

9009/052/2016 
Toto čfsJo uvádějte při fakturaci 

Smlouva 
o poskytnutí nezávislých leT analýz včetně jejich interpretace 

(dále jen "Srn louva") 
uzavřená v souladu s ustanovenim § 1746 odst. 2 zákona č. 8912012 Sb., Občanského zákoníku, ve 
znění pozdějšlch p!edpis~ (dále jen "Občanský zákoník") na základě výzvy k podání nabídl.-y ve 

věci veřejné zakázky malého rozsahu na e-trži§ti www.gemin.czv souladu se zákonem Č. 13712006 
Sb. , o veřejných zakázkácb, ve znění pozdějšlch předpisů (dále jen "Zákon O veřejných zakázkach") 

pod č.j . MF-22631 12016/9003-1 

Smluvní strany: 

Česká republika - Ministerstvo rmancí 
Sldlo: Letenská 15, 118 \O Praha I 
za níž jedná: Dipl.- Ing. Miroslav Hejna, náměstek pro lizem sekce 09 
rč: 00006947 
DIČ: CZ 00006947 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo učtu: 332800110710 
ID datové schránky: xzeaauv 
(dále jen "Objednatel") 
a 

KPC - Group, s. r. o. - společnost s ručením omC'.lcným 
Sldlo: Jeremiašova 769, Praha 5 - Stodůlky, 15500 
zapsaná v obchodnim rejstříku pod spisovou mačkou C, vedenou u Městského soudu v Praze, 
vložce 86088 
zastoupená: Ing. Oldfichem PHkJenkem,jednatelem 
IČO: 26500281 
DIČ: CZ26500281 
bankovní spojení: RaiffeisenBank, 587458001/5500 
ID datové schránky: j65gtda 
(dále jen ,,Poskytovatel") 

(Objednatel a Poskytovatel dále též jen jako "Smluvní strany''' a jednotlivě jako ..,Smluvni strana"). 

1_ Předmět plnění Smlouvy 

I. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Poskytovatele: 
a) poskytovat Objednateli přístup ke znalostní databázi nezávíslých analýz (dále jen 

"Databáze"), 
b) poskytnout Objednateli oprávněni k užiti znalostnl databáze (dále jen ,,Licenční 

oprávněni"), 

c) poskytnout interpretace analýz: 
• poskytnout přístup k poradenské podpoře aulorů analýz (dále jen "Podpora") 
• poskytnout aktivní osobní podporu pro interpretaci obsahu databáze a tvorbu 

rešerší (dále jen "Osobní Podpora") 

(dále společně též "Předmět plnění") 

I 



bližší specifIkace Předmětu plnění je uvedena v následujícím článku II. Rozsah a 
způsob plnění. 

2. Předmětem plnění této Smlouvy je zároveň závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli 
za řádně poskytnutá plnění dohodnutou cenu. 

3. Poskytovatel závazně prohlašuje, y, Předmět plnění odpovídá požadavku uvedenému 
v zadávací dokwnentaci k veřejné zakázce č.j. MF -22631/2016/9003-1. 

II. Rozsah a způsob plnění 

1) Poskytovatel se zavaznje poskytoout Předmět plnění dle čl. I. odst. 1. písm. a) až c) 
v tenninech uvedených v čl. III této Smlouvy. 

2) Databáze 

2.1. Obsahem Databáze j sou analýzy o klíčových trendech, dodavatelích, produktech a 
technoJogiíc~ (včetně jejich vzájemného porovnání) v celé šiři a hloubce ICT trhu: 

a) Hardware - servery, storage, desktop PC, pracovní stanice, doplňkový HW, 
technologické trendy HW (virtualizace, c loud apod.). 

b) Softwarová infrastruktura - integračni platformy, bezpečnostrú software, provozní 
software. 

c) Software - aplikační software, vývoj aplikací. 
d) Komunikační služby a komunikační zařízení . 

e) Management ICT - aspekty řízcní informa:iky, IT služby. výzkum pro podporu práce 
jed.·lotlivých rolí v podnikové informatice (ředitel informatiky, provozu ICT, vývoje, 
bezpečnosti , ICT nákupu, architektury, anal)1ických aplikací). 

f) Dodavatelé - analýzy o trhu a nabídce dodavatelů leT, nezávislé bodnocení pozice 
dodavatelů a produktů, kladné i záporné zkušenosti z implementace reT projektU v 
jiných zemích, analýzy licenčních podmínek dodavatelů . 

Databáze obsahuje k 15.7.2016 celkem 74.533 (slovy: edmdesátčtyřitisícpětsettřicettři) 

níže uvedených analýz: 

Počet 
Kategorie analýz 

IT Management 22159 
Business Applications 20856 
Software lnfrastructure 16497 
IT Serv:ices 10985 

Digital Workplace Program 483 
Data Center Modemization 470 
IT Operations Optimization 417 
Advanced Service Sourcing to Optimize Cost/V alue 381 
CRM and Customer Experience 380 
Application Strategy and Governance 370 
Mobile and Endpoint Strategies 343 

2 

• ! r L 



Postmodem ERP Transfonnation 243 
Application Development Moderruzation 196 
lnformation lnfrastructure Modernization 173 
Infrastructure Aitility 160 
lntegration Strategies aod Infrastructure 150 
Digita1 Business 136 
Risk Management Program 134 

74533 

2.2. Databáze "Executive Program s Mcmbcr Basic" je určena pro neJVYSSI, 
teclmologicky zaměřený management v organizaci, typicky pro pozici nejvyššího vedoucího 
infonmatiky (CIO). Předmět plněni poskytuje Objednateli kontinuálni poradenství a podporu 
při aplikaci znalostí z Databáze. 

Gartncr for IT Leaders obsab 
Zahrnuje Gartner Core IT obsah, obsah dle IT rol! , diagnostické nástroje, šablony a 

pnpadové studie, Weekly Picks a News Analysis; a webináře s analytiky Gartner. 

I'ľ Key Metries Data 
Představují benchmarková data o nákladec~ personální efek1ivitě a výkonnosti 

jednotlivých oblastí IT. 

Executive Programs obsab 
Reporty - až 12 analýz, distribuovaných ročně, na témata vybraná společnosti Gartner, 

témata na rozhraní byznysu a IT (publikace je spojená s publikacemi odpovídajících 
analýz). Zahrnují nástroje a telekonference autorů k diskusi nad vydanýtni reporty. 

Business Research a související obsah - cílený na vedoucí informatiky (CIO), vedoucího 
financí a ekonomiky (CFO) a další Mdlel pozice. 

TaJking TechnOlOgy Scries 
Komentáře analytiků Gartner k aktuálním tématům [T, vychází měslčně v audio fonmátu. 

Dostupné z Databáze nebo ke staženi do MP3 zařízení . 

3) Licenční oprávněni 

3.1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Objednateli ode dne předáni přístupových 
kódů po dobu trváni této Smlouvy a za podmínek stanovených v čl. X tétu Smlouvy přístup 
ke znalostní Databázi pro oprávněného uživatele (dále jen "licencovaného uživatele") 
Objednatele. 

3.2. Přístupové kódy jsou nepřenosné a mohou být použlvány výhrddně licencovaným 
uživatelem. 

3.3. Objednatel má možnost licencovaného uživatele během trváni této Smlouvy změnit a 
to po předchozím písemném upozornění (dopisem, e-mailovou zprávou). 

3 



3.4. Poskytovatel prohlašuje, že Autorská práva k Předmětu plněni náleží Gartner, Inc., 
sídlem Gartner Ireland Limited of Level 4, 80 Harcourt Street, Dublin 2, Ireland, registrační 
číslo: 182294, daňové číslo IE6582294W a/anebo jeho přidružené organizace, přičemž 
Poskytevatelje oprávněn licenční oprávnění nabízet a poskytovat Objednateli. 

3.5. Přístup k Předmětu plnění je omezený na počet licencovaných uživatelů, uvedených 
níže ' 

UroveU p~et Jméno Datum Datum Roční 

Název!;!Toduktu I!i'fstUI!U l):l'ístu)!6 oprávnlného začátku konce I!lněnl poplatek 
(licencovaného) l!!!!!!ti CZK bez 
uživatele DPH 

Executive programs Member 1 Dipl.- !!!i:. Miroslav 1.9.2016 31.8.2017 1.749.000 
Basic Hm8 

3.6. Objednatel souhlasí, že Poskytovatel může za účelem dodržování podmínek Smlouvy 
Objednatelem monitorovat aktivity Objednatele v Databázi. Objednatel souhlasí, že poskytne 
Poskytovateli k tomu nezbytnou součinnost. 

4) Podpora 

4.1. Poskytovatel touto Smlouvou umožňuje Objednateli, aby kontaktoval e-mailem či 

telefonicky autory analýz za účelem jejich interpretace a aplikace pro individuální potřeby 
Objednatele. Poskytovatel zpracuje požadované interpretace analýz dle individuálního 
požadavku MF ČR a to nejpozději do 5 pracovních dní od předání požadavku. 

4.2. MOŽDost klást dotazy na analytiky - licencovaný užívatel má telefonický přistup 
k analytikům spojených s Předmětem plnění. Účast na telekonferenci je omezena pouze na 
licencovaného uživatele a analytika zajištěného Poskytovatelem. 

4.3. Dotazy jsou omezené na témata pokryté produktovou nabídkou Poskytovatele (tj. že 
existuje pokrytí dané problematiky). 

4.4. Licencovaný uživatel má právo přednostního přístupu k analytikům Poskytovatele 
foonou telekonferencí a jedna k jedné konzultací na Symposiu. 

5) Osobní podpora 

5.1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Objednate1i e-mailovou, telefonickou a osobní 
podporu kontaktní osobou, která bude oprávněnému uživatelovi k dispozici pro interpretaci 
obsahu databáze a pro tvorbu rešerší. 

5.2. Objednateli je přiřazen dedikovaný programový ředitel (expert), který s ním 
spolupracuje na pravidelné bázi a dále Exekutivní klient manažer. Dedikovaný expert je 
kontaktní osobou pro přístup ke všem zdrojům Databáze dostupným v rámci tohoto programu 
a zajišťuje soulad a kontext mezi zdroji Databáze a prioritami Objednatele. 

5.3. Dedikovaný expert bude s licencovaným uživatelem spolupracovat pro zajištění 

maximálni hodnoty z užívané Databáze a Podpory. Tyto interakce mohou mit podobu: 
schůzek, telekonferencí s analytiky, lokálních přednášek, účasti na Gartner Symposiu, sdílení 
zkušeností v rámci komunity nebo telefonických konzultací. 

4 



Symposium IT Xpo 
Nepřenositelná pozvánka pro licencovaného uživatele na jedno Symposium!ITxpo se 
všemi EXP VIP privilegii. 

Akce pro klienty exekutivního programu 
Nepřenositelná pozvánka pro akce vyhrazené licencovaným uživatelům v regionu anebo 
zemi licencovaného uživatele včetně CIO Leadership Forum dle regionu. 

Komunitní konzultace (peer Networking) 
Komumtní síť 
Přístup k síti semornich technologických manažerů a ředitelů. 

Soukromá fóra 
Přístup k diskusním fórům pro licencované uživatele přístupným z Databáze včetně 
exklusiV!Úch fór pro licencované uživatele Exekutivních programů. 

Osobní schůzky 
Přístup k exklusivním komunitním salonkům na Symposiu. 
Asistovaný networking 

Licencovaný uživatel může požádat o setkání anebo konferenčni hovor s osta1núni šéfy 
infonnatik na vybrané téma s cílem vyměnit si infonnace o zkušenostech anebo 
odborných znalostech. 

III. Místo a termín plnění 

I . Místem plnění je sídlo Objednatele: Ministerstvo financí - Česká republika, Letenská 
15, Praha 1 (dále jen ,,Místo plnění"). 

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit Objednateli přístup do Databáze současně 
s Licenčním oprávněním a to do 5 pracovních dni od podpisu Smlouvy po dobu do 31.8.2017. 

3. Poskytovatel se zavazuje zpracovat interpretaci dle individuálního požadavku 
Objednatele do 5 pracovních dni od předáni požadavku. 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany si ujednaly, že cena za Předmět plnění (dále jen .. Cena") činí částku 
1.749.000,- Kč (slovy: jeden milion sedm set čtyřicet devět tisíc korun českých) zvýšenou o 
částku odpovidající dani z přidané hodnoty ve výši 367.290,- Kč (slovy: tři sta šedesát sedm 
tisíc dvě stě devadesát korun českých) platné ke dni uskutečněni zdanitelného plněni. 

2. Výše uvedená Cena je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona Č. 526/1990 
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je cenou maximální a nepřekročitelnou, která 
zahrnuje veškeré náklady spojené s plnělÚm Předmětu plněni, včetně nákladů souvisejících 
s připadnýrni celními poplatky, dopravou do Místa plnění apod. 

5 



3. Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plněIÚ. 

4. Cena hude Objednatelem Poskytovateli uhrazena na základě 2 (dvou) vystavených 
faktur. První fakturu, znějící na částku 50% Ceny, vystaví Poskytovatel Objednateli v prosinci 
2016 nejpozději však k 15 . dni tohoto měsíce a druhou fakturu, znějíc! na částku 50% Ceny, 
vystaví Poskytovatel Objednateli v září 2017, nejpozději však k 15. dni tohoto měsíce. 

Přílohou obou faktur bude kopie Předávacího protokolu podepsaného oběma Smluvnimi 
stranami potvrzujícího řádné poskytovátú Předmětu plněni Poskytovatelem. 

5. Poskytovatel doručí fakturu na adresu Objednatele: 

Ministerstvo fmancí 
Odděleni 9009 
Letenská 15, 118 10 Praha 1 

6. Faktura musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku a 
v připadě, že jde o daňový doklad, také náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat: 

a) identifikaci Předmětu plněni podle Smlouvy; 

b) číslo Smlouvy (uvedené v záhlaví Smlouvy), které slouži jako identifikátor platby; 

c) úplné bankovní spojení Poskytovatele přičemž číslo účtu musí odpovídat číslu účtu 
uvedenému v záhlaVÍ Smlouvy nebo číslu účtu v registru plátců DPH, popř. číslu účtu 
postupem dle Smlouvy řádně změněnému. 

7. Splatnost řádně vystavené faktury čini 30 kalendářních dnů ode dne doručeni 
Objednateli. 

8. Objednatel má právo fakturu Poskytovateli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž 
by došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti neho údaje, chybí-li na 
faktuře některá z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li některá z příloh. Ode dne doručení 
opravené faktury běží Objednateli nová lhůta splatuosti v délce 30 kalendářních dnů. 

9. Platby budu probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje 
budou uvedeny v této měně. K platbě dojde bezhotovostně převodem na účet uvedený 
v záhlaví Smlouvy a podle údajů na vystavené faktuře. Odlišné bankovní údaje uvedené na 
faktuře mají přednost před údaji uvedenými v záhlaví této Smlouvy. 

v. Sankce 

1. V případě prodlení Poskytovatele s plněním jakékoliv lhůty uvedené v této Smlouvě a 
dále v případě neplněni Poskytovatele má Objednatel právo uplatnit vůči němu smluvní 
pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny Předmětu plněni s DPH za každý i započatý den 
následující po marném uplynuti doby plněni. 

2. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě sedmi dnů od doručeni písemné výzvy oprávněné 
Smluvní strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty. 

3. Při nedodržení tennúlU splatnosti daňového dokladu - faktury Objednatelem je 
Poskytovatel, který řádně splnil své smluvní a zákonné povinnosti, oprávněn požadovat 

6 



zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy. 

4. V přÍpadě, že některá ze SmluVIÚch stran poruší některou z povinností mlčenlivosti dle 
čl. VII. Mlčenlivost, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 
IOO.OOO,-Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý přlpad poru.!eni. 

5. Zaplacení smlum pokuty nezbavuje Poskytovatele povinnosti splnit závazek 
stanovený touto Smlouvou. 

6. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat 
se náhrady škody v plné výši. 

VI. Náhrada škody 

I. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody způsobené Objednateli poru.!ením svých 
povinností. porušením ustanovení této Smlouvy nebo jiným protiprávním jednáním 
a za škody vzniklé v důsledkn vad plnění, a to v plné výši. O náhradě škody platí obecná 
ustanovení Občanského zákoníku, v plamém znění. 

2. Jakákoliv ustanovení týkající se omezení výše či druhu náhrady škody se nepřipoušti. 

3. Započtení náhrady škody do fakturované částky se nepřipouští. 

VII. Mlčenlivost 

1) Smluvní strany sonhlasí s tím, že podepsaná Smlouva (včetně příloh), jakož i její text, 
může být v elektronické podobě zveřejněn v registru smluv, na internetových stránkách 
Objednatele, na profilu Objednatele ve smyslu Zákona o veřejných zakázkách, a dále v 
souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, a to bez časového 
omezeni. Objednatel se zavazuje, že Smlouvu v souladu se zákonem č. 34012015 Sb., 
zákona o registru smluv, uveřejní v registru smluv. 

2) Smluvní strany se zavazují udržovat v tajností, podniknout všechny nezbytné kroky k 
zabezpečení a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní infonnace (dále jen "Diskrétni 
Informace"). Povinnost poskytovat informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve zněIÚ pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena. Za 
Dislcrétní informace se považují veškeré následující infonnace: 

a) veškeré informace poskytnuté Poskytovatelem Objednateli v souvislosti s plněIÚm této 
Smlouvy; 

b) ínformace, na která se vztahuje zákonem uložena povinnost mlčenlivosti; 

c) veškeré další infonnace, které budou Objednatelem označeny jako diskrétní ve smyslu 
ustanoveIÚ § 152 Zákona o veřejných zakázkách. 

3) Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedená v tomto článku se nevztahuje na informace: 

a) které je Objednatel povinen poskytnout tleUm osobám podle zákona č. 10611999 Sb., 
o svobodném přlstupu k Infonnaeim, ve znění pozdějšich předpisů 

b) jejichž sděleni vyžaduje jiný právní předpis 
c) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením 

právních povinností ze strany některé ze Smluvních stran; 
d) u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím těchto 

7 



informací od Objednatele, avšak pouze za podmínky, že se na tyto infonnace 
nevztahuje povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů; 

e) které budou Poskytovatelem po uzavlení této Smlouvy sděleny bez závazku 
mlčenlivosti třeli stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim níjak vázána; 

4) Jako s Diskrétními informacemi musí být nakládáno také s informacemi, které splňuj í 

podmínky uvedené v odst. I tohoto článku, i když byly ziskané náhodně nebo bez vědomi 
Objednatele, a dáLe s veškerými informacemi ziskanými od jakékoLiv třetl strany, pokud se 
týkaji Objednatele či plněm této Smlouvy. 

5) Poskytovatel se zavazuje, že Diskrétní informace užije pouze za účelem plnění této 
SmLouvy. K jinému použiti je tfeba předchozí písemné svolení ObjednateLe. 

6) Poskytovatel je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a 
respektovánfm práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto 
smluvnlm vztahu zavázán sám. 

7) Povinnost zachování mlčenlivosti trvá i po dobu 5 let od skončení záruční doby bez ohledu 
na zánik ostatních závazků ze Smlouvy. 

8) Závazky vypLývající z tohoto článku včetně závazň vyplývajících z odst. I) nem 
Poskytovatel oprávněn vypovědět aní jiným způsobem jednostranně ukončit. 

VIII. Odpovědnost za vady - záruční podmínky 

t) PoskytovateL prohlašuje, že Předmět plnění nebude mil při předání žádné vady. 

2) Smluvní strany si ujednaly záruku za vady dle Občanského zákorúku v déleedvou let 
ode dne oboustranného podepsání Předávacího protokolu. 

3) Poskytovatel se zavazuje v záruční době podle předcházejícího ustanovení bezplatně 
odstranit vady Předmětu plnění, které se vyskytly po jeho předání, a to do 15 dnů od 
prokazatelného nahlášení vady. Poskytovatel je povinen vady odstranit opravou, úpravou 
nebo přepracováním Předmětu plnění nebo jiným způsobem podle volby Objednatele. 

4) Pokud Poskytovatel neodstraní vady ve lhůtě uvedené v odst. 3 tohoto článku, je 
Objednatel oprávněn odstranit vady nebo zajistit odstraněni vad prostřednictvím tfetich osob a 
požadovat po Poskytovateli úhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti s 
odstraňováním těchto vad. Uplatněním práva podle tohoto článku nenf dotčeno právo 
Objednatele na odstoupeni od Smlouvy. 

5) V pffpadě prodlení Poskytovatele s plněním práv Objednatele z vad Předmětu plnění 
je PoskytovateL povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu uvedenou v odst. I článku V. 
Sankce 

6) Poskytovatel v rámci záruky odpovídá za to, že Předmět plnění bude v souladu s touto 
Smlouvou a podmínkami stanovenými právními předpisy. 

7) Objednatel je oprávněn uplatnit vady Předmětu plnění u Poskytovatele kdykoliv 
během zánučnl doby bez ohledu na to, kdy Objednatel takové vady zjistil nebo mohl zjistit. 
Pro vyloučclú pochybností se sjednává, že převzetím Předmětu plněni není dotčeno právo 
Objednatele uplatňovat práva z vad Předmětu plnění, které byly zjistitelné, ale zjištěny 

8 



-
nebyly, v průběhu předáni Pfedmětu plnění. 

IX. Ukončeni smluvního vztahu 

I. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to ude dne podpisu Smlouvy do 31. 8.2017. 

2. Smluvní vztah vzniklý na základě této Smlouvy skončí uplynutím doby uvedené v 
odst. I. tohoto článku. 

3. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy z důvodů uvedených \I této 
Smlouvě a dále z dtlvodtl uvedených v zákoně, zejména v případě pndstatného pnrušení 
Smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku. 

4. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v následujících případech: 
a) bude rozhodnuto o likvidaci Poskytovatele, 
b) Poskytovatel pndá insolvenční návrh jako dlužník, insolvenční návrh podaný proti 

Poskytovateli, 
c) bude zamítnut pro nedostatek majetku, bude rozhodnuto o úpadku Poskytovatele nebo 

bude ve vztahu ke Poskytovateli vydáno jiné rozhodnuti s obdobnými účinky, 
d) Poskytovatel bude odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodáfský trestný čin. 

5. Za podstatné pnrušení Smlouvy Poskytovatelem, které je důvodem pro odstoupení 
Smlouvy ze strany Objednatele, se považuje zejména: 

a) prodlení Poskytovatele s dodánún Předmětu plnění o více jak 15 kalendářních dní 
po termínu plněni, 

b) pnrušení pnvlnnosti Poskytovatele odstranit vady Předmětu plnění ve lhůtě 

15 kalendářnícb dol od jejich oznámení Objednatelem, 
c) vícečetné porušování sm1uvních či jiných právních povinnosti v souvislosti s plněním 

Smlouvy, 
d) jiné po~enI povinností Poskytovatele, které nebude odstraněno ani do 15 

kalendářních dni od doručení ryzvy Objedoatele. 

6. Za pndstatné pnrušení Smlouvy Objednatelem ve smyslu § 2002 Občanského 

zákoníku se považuje zejména prodlení Objednatele s úhradou faktwy o více než 15 
kaleodářních dní. 

7. Objednatel je v případě odstoupeni od této Smlouvy cprovněn podle své volby bod 
odstoupit od Smlouvy jako celku nebo odstoupit pnuze od části Smlouvy, která bude v době 
odstoupení nesplněna. V pfipadě částečného odstoupení je Poskytovatel povinen vrátit 
Objednateli Cenu (byla-Ii již uhrazena) sníženou o hodnotu plnění, která nejsou dotčena 
odstoupením. 

8. Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné a musí v něm být uvedeo odkaz 
na ustanovení této Smlouvy či právních předpisU, které zakládá oprávnění od Smlouvy 
odstoupit. 

9. Práva smluvních stran vzniklá před platným odstoupením od Smlouvy neJsou 
odstoupením dotčena. 

10. V případě částečného odstoupení od této Smlouvy zůstává tato Smlouva v platnosti 

9 



ohLedně těch částí Předmětu plnění, které nejsou dolčeny odstoupením. 

LI. V případě částečného odstoupem od této SmLouvy je PoskytovateL povinen do 5 
pracovních dnů od prokazatelného doručení odstoupení předat Objednateli ty části Předmětu 
plnění, které nebyly dotčeny odstoupenhn. 

12. Smluvní vztah skončí dnem doručeni oznámení o odstoupeni od Smlouvy druhé 
smluvní straně, nebo dnem uvedeným v oznámeni. 

13. Odstoupení od této Smlouvy či jiné ukončení smluvního vztahu založeného touto 
Smlouvou se nedotýká nároku na náhradu škody, smluvních pokut, ochrany neveřejných 
informací, zajištěni pohledávky kterékoliv ze stran, řešeni sporu a ustanovení týkající se těch 
práva povinností, z jejichž povahy toto vyplývá. 

X. Práva duševního vlastnictví 

L. PoskytovateL je povinen zajistit, aby Předmět pLněm dLe této SmLouvy byL bez právních 
vad, zejména aby nebyL za!lžen žádnými právy třetích osob, z nichž by pro ObjednateLe 
vyplynul jakýkoLiv [mančnl nebn jiný závazek ve prospěch třetí strany nebn která by jakkoliv 
omezovala užití Předmětu plnění. V případě porušení tohoto závazku je Poskytovatel v plném 
rozsahu odpovědný za případné násLedky takového porušenI, příčemž právo Objednatele na 
případnou náhradu škody a pokutu zůstává nedotčeno. 

2. PoskytovateL touto Smlouvou poskytuje Objednateli k užit! Předmětu plnění časově a 
mistně neomezené nevýhradní Licenčm oprávnění podle § 2358 Občanskébn zákoníku (dále 
jen "licence") k užívání Předmětu plnění všemi způsoby užiti (vč. Zveřejnění interpretace), a 
to ode dne jeho předánl ObjednateLi. Objednatel není povinen licenci využIt. 

3. Cena zahrnuje i odměnu za poskytnutí Licenčního oprávnění. 

XI. Oprávněné osoby 

1. Každá ze Sm1uvních stran jmenuje svoji oprávněnou osobu (dále jen "Oprávněné osoby"). 
Oprávněné osoby jsou oprávněny jménem stran provádět ve!kcré úkony v rámci 
předávacích procedur dle Smlouvy a připravovat dodatky ke Smlouvě pro jejich písemné 
schválení osobám oprávněným zavazovat struny (statutárním orgánům), nebo jejich 
zplnomocněným zástupcům. 

2. Smluvní strany jsou oprávněny změnit Oprávněné osoby i bez nutnosti uzavření dodatku 
ke Smlouvě, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně 
upozornit. 

3. Smluvní strany se dohodly na dále uvedených Oprávněných osobách, kteH budou za 
Smluvní sttany jednat ve věcech obchodillch, techníckých, ekonomických a při 

podepisování předávacího protokolu: 

i. Za Objednatele: 

Jméno: Svoboda Jiří, RNDr. 

!O 



Adresa: Ministerstvo financí, Letenská 525115, 118 10 Praha I , 
E-mail: Jiri.Svobodar@mfcr.cz 
Datová schránka: xzeaauv 

Ve věcech kybernetické bezpečnosti : 
Jméno: Bauer Tomáš, Ing., 
Adresa: Ministerstvo fmancí, Letenská 525/15, 11810 Praha I , 
E-mail: Tomas.Bauer@mfcr.cz 
Datová schránka: xzeaauv 

ii. Za Poskytovatele: 

Jméno: Miroslav Jenik, Ing. 
Adresa: KPC-Group, s.r.O., Arbes Building, Štefánikova 32, Praha 5, 15000 
E-mail: mjeuik@gartner.cz 
Datová schránka: j65gtda 

XII. Rozhodné právo, řešení sporů 

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. 

2. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o 
existenci této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Sm1ouvy) hudou rozhodovány s 
konečnou platností před věcně a místně příslušným soudem České republiky. 

XIII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

2. Oznámeni neho jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém 
jazyce. Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy musí být oznámeny druhé 
Smluvní straně datovou schránkou nebo fonnou doporučeného dopisu. Oznámeni nebo jiná 
sděleni podle této Smlouvy se budou považovat za řádně učiněná, pokud budou doručena 
osobně, poštou, emailem či kurýrem na adresy uvedené v čl. XI. nebo na jinou adresu, kterou 
příslušná Smluvní strana v předstihu písemně oznámí druhé Smluvní straně. 

3. Účinnost oznámeni nastává v pracovní den násl~ujícf po dni doručeni tohoto 
oznámeni druhé Smluvní straně. 

4. Ke změně Smlouvy nebo ukončeni Smlouvy je oprávněn náměstek sekce 09 za 
Objednatele, a dále osoby pověřené ministrem financí. Ke změně Smlouvy nebo ukončeni 
Smlouvy je oprávněn za Poskytovatele sám Poskytovatel (pokud je fYzickou osobou -
podnikatelem) nebo statutární orgán Poskytovatele, a to dle způsobu jednání uvedeném 
v obchodním rejstříku (dále jen "Odpovědné osoby pro věci smluVlÚ"). Odpovědné osoby pro 
věci smluvní mají současně všechna oprávněni Kontaktních a Oprávněných osob. 

5. Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny 
písemně a podepsány oběma Smluvními stranaIlŮ s podpisy Smluvnich stran na jedné listině. 

11 



6. Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo 
nevykonatelným, zň:stává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatn1ch ustanovení této 
Smlouvy neovlivněna a nedotčena, nevyplývá-Ii z povahy daného ustwlOvení, obsahu 
Smlouvy nebo okolnosti, za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze 
oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 

7. Jestliže kterákoli ze Smluvních st:an neuplatní nárok nebo nevykoná právo podJe této 
Smlouvy, nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenal vzdáni se 
těchto nároků Debo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na 
nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musl být vyhotoveno písemně a 
podepsáno Smluvni stranou, která takové vzdán1 se činí. 

8. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany 
postoupit Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti 
s touto Smlouvou na třeli osoby ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo 
k převodu či přechodu práv či povinnosti vyplývajících z této Smlouvy. 

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž 
každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

10. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně vzájemných 
vztahů, které upmvuje. a nahrazuje veškerá předcházející ujednání a dohody v této Předmětné 
věci, ať už ústní, či písemné. 

ll. Součástí této Smlouvy je i následující pffloba: 
Pfíloha Č. 1 - Předávací protokol - vzor 

V Praze dne - - 2016 

Objednatel 
Česká republika - Ministentvo financí 

Dipl.- Ing. Miroslav Hejna 
náměstek pro řízeni sekce 09 

Ministerstvo financí 
118 IOPrllt,1l. 1 -Ietensk' 15 

-185-
1t~: 0000694'1 Dle, ::700006947 

Poskytovatel 
C-Group, s.r.o. 

log. Oldřich Pffk:lenk 
jednatel 

kPC • c;..ODp, J. ... a. 
kfa:IrlUon 76? 

!Ss 00 ""ha 5· SfocMlky 
d.:1l7 312 S24. fu : 2HJ~OU 

DlC: CZ26500281 

12 



Přiloha č. 1 - Předávací protokol- vzor 

Předávací protokol 

~.j. : 
afum vystavem: ................. ... . 

Poskytovatel: 

KPC-Group, s.r.o. 
Zastoupení Gartner 
Jeremiášova 769 
155 00 Praha 5 

Celkový počet stran: 

Objednatel: 

Česká republika - Ministerstvo financí 
SO 9003 -samo odd. Kybernetické bezpečnosti a 
strategické řízenf leT resortu 

Letenská 15 
118 10 Praha I 

Předmět předání: 

Předmětem předání je Předmět plnění podle Smlouvy o poskytnutí nezávislýcb leT analýz 
včetně jejicb interpretace č. MF 9009/ . .• 12016. 

V rámci poskytování Předmětu plnění byl Poskytovatelem předán Předmět plněni: 

Výše uvedený Předmět plnění byl předán .... .............. podle Smlouvy. 

Objednatel a Poskytovatel se shodli, že Předmět plnění dle Smlouvy o poskytnutí 
nezávislých leT analýz včetně jejich interpretace, č. MF 9009/ .. . /2016, byl předán v odpovídajícím 
rozsahu a v tennínu dle požadavků Objednatele. 

Předávací protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, jeden je určen pro 
Objednatele ajeden pro Poskytovatele. 

Datum předání: ....... ........ .. ... . 

Poskytovatel Objednatel 

•• •••••••• • • ••••••••••• o . . . ........ .. .••......... .• 0······ .. .. ....... .... . 

13 



Minist 

le: (Iooot<) 


3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 88578420-29889-160901145135
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Keprtová Pavla Ing.
	datumKonverze: 2016-09-01T12:51:26Z
	: 
	pocetListu: 14
	zajisteni: 



